Qualifikation zum Mitsubishi-Spring-Cup

Sonntag, den 3. Juli 2016, um 11:11

Starterliste: Prifung 08 Abt. : Stilspringprifung KI. A*
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0372+

0307+

0262+

0375+

0381+

0386+

0392+

0419+

0028+

0036+

0041+

0044+

0135+

0158+

0463+

0238+

0251+

0252+

0267+

0275+

0277+

0288+

0309+

0318+

0071+

0326+

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

Samhain 3

Lord Snoopy 2

Kida 3

San Souci 2

Scalimiro

Sergeant's-Boy

Sir Lindos

Whoopie 30

Balouberta 2

Bijou de Balou 2

Blite 6

Cabrice

Chica de la Luna 28

Cody 72

Diabolo 549

Forrest Gamp 3

Greta Graffiti

Grismo 4

Lacona-Cita

Land's End 12

Lanja 3

Leokander

Lousianna 7

Maiw ind 24

Carat 113

Mbrcy

Reiter (Nach-, Vorname)

Kimmel,Emma

DarBer RV e. V.
Spiegelmacher,Paul
ZRFV Wusterhusen e. V.
Grgens,Jule Christin
RFV Insel Usedom e. V.
Stolt,Carolin

RV Rostocker Heide e. V.
Franke,Willy

RSV Dersekow 1968 e. V.
Bleyl,Jessica

RFV Bannemin e. V.
Bertram,Pia

ZRFV Wusterhusen e. V.
Stern,Emily

RSV Dersekow 1968 e. V.
Schw inge,Luzie

RSV Dersekow 1968 e. V.
Gutjahr,Jasmin

RV Feldberger Seenlandschaft e. V.
Harms,Nele

RFV Stilowe. V.
Schimann,Evelyn

RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche
Wingenroth,Jil-Alexandra
RFSV Insel Poel e. V.
Schroeder,Lotta

RSV Dersekow 1968 e. V.
Eckert,Jil

Reitclub Reez e. V.
Senz,Mareike

RSV Dersekow 1968 e. V.
Buinning,Jannin

RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche
Witt,Michelle Sarah

RFV Prohner Wieck e.V.
Zunk,Sara-Charlot

RSG Hof Burtevitz-Riigen e. V.
Sass,Alexander

RV Pappelhof Staven e. V.
Holznagel,Thea

ZRFV Wusterhusen e. V.
Krytzek,Leoni

RFV Prohner Wieck e.V.
Wolf,Charlie Ann

RSG Wépkendorfe.V.
Zimmermann,Annabell
RSC Neuendorfe.V.
Scholz,Rica Marlene
PferdeSV Phoenix e. V.
Girgens,Jule Christin
RFV Insel Usedom e. V.
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